
 
 

Uchwała Nr VII/52/2015 
Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 26 czerwca 2015 r. 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/164/2012 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 28 
września 2012 r. w sprawie podziału gminy Otmuchów na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 
 
Na podstawie art. 421 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Uchwałę Nr XXIV/164/2012 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 28 września 2012 r.    
w sprawie podziału gminy Otmuchów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu, zmienia się w sposób następujący: 
   1) skreśla się dotychczasową treść Załącznika do uchwały „Podział Gminy na okręgi 
wyborcze” i nadaje mu brzmienie jak w Załączniku do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 
 

§ 3. 
 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu        
w Opolu. 
 

§ 4. 
Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy 
informacyjnej  w Urzędzie Miejskim w Otmuchowie oraz na stronach internetowych 
www.otmuchow.probip.pl i w serwisie miejskim Gminy Otmuchów www.otmuchow.pl . 
 

§ 5. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 
 
 
 
 
 


